BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Ecole de gendarmerie de Rochefort

Décision n° 35963 du 23 mai 2017 portant attribution, en 2017,
de la prime de résultats exceptionnels a titres individuel et exceptionnel
NOR : INTJ1707284S

Le commandant de I’école de gendarmerie de Rochefort,
Vu le code de la défense;
Vu la loi n°2002-1094 du 29 aott 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 modifié portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans
la gendarmerie nationale;

Vu larrété du 11 octobre 2004 modifié portant application du décret n° 2004-1073 du 11 octobre 2004 modifié
portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1¢

Les personnels militaires de la gendarmerie en activité de service dont les listes sont jointes percevront, a
titres individuel et exceptionnel, au titre de ’année 2016, une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre individuel, au militaire dont la liste figure en annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe 1I.

Article 4

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, au militaire dont la liste figure en
annexe [II.

Article 4

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuge, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe IV.

Article 5
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 23 mai 2017.
Le colonel, commandant

lécole de gendarmerie de Rochefort,
H. FLAMMANT
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ANNEXES

ANNEXE 1

LISTE DU MILITAIRE BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2016

Roux Frédy NIGEND : 101980 NLS: 5148885

15 JUILLET 2017 — INTERIEUR 2017-7 — PAGE 322



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE 11

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR I’ANNEE 2016

Bernard Tony
Brulu Franck
Burette Ludovic
Carreére Pierre
Caudal Thierry
Chauveau Joanna
Davaut Thierry
Descoux Orlane
Develey Charléne
Dulac Laétitia
Eribon Christophe
Ferrero Eugénie
Foucault Philippe
Gallier Sophie
Gilaizeau David
Hochart Agathe
Houen Jean-Paul
Jasmain Ophélie
Lefebvre Rodolphe
Lucas Christophe
Lucas David
Micoyne Isabelle
Morillon-Houdmon Cédric
Plainard Vanessa
Ratsimandresy Rahary Alain
Rousseau Laurent
Roux Séverine
Tassot Fanny
Telon Jennifer
Vilarinho Mathicu

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

124654
203160
151236
108936
128979
365838
113625
378476
378478
209728
153949
317306
193043
354514
159647
162460
131266
354513
183719
218734
150320
170909
197219
198973
213444
124727
187649
181002
374817
368420

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

5269719
6011438
8009316
5172828
5187808
8046557
5174929
8124290
8124292
8062817
5316580
8092574
8051935
8142346
8016852
8021935
5186361
8142359
8034149
8064815
8008161
8029936
8048437
8043855
8067826
5269591
8038489
8030199
8122279
8150727
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ANNEXE 111

LISTE DU MILITAIRE BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR I’ANNEE 2016

Woiry Arnaud NIGEND : 165405 NLS: 8021971
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ANNEXE 1V

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2016

Bossalini Soizic NIGEND : 218712 NLS : 8064760
Pillier Joél NIGEND : 115969 NLS : 5191207
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